会员服务区   登陆   注册   修改   充值   投稿   帐号管理   e线论坛 ID：    密码：     注册   忘记密码   游客游客 确定

http://www.fristlight.cn           2005-05-12

关于召开内蒙古大学第八届思想政治教育研究会暨2005年年会的通知

[ 作者 ] 内蒙古大学党委宣传部

[ 单位 ] 内蒙古大学党委宣传部

[ 摘要 ] 根据自治区教育厅《关于全区高校思想政治教育研究会年会的预备通知》精神，结合内蒙古大学实际，经研究决定于2005年5月26

日召开全校思想政治教育研究会年会。会议主题为：研究探讨新时期大学生思想政治教育的新情况、新问题，总结交流内蒙古大学加强和

改进大学生思想政治教育工作的好经验、好做法。

[ 关键词 ] 内蒙古;思想政治;调查与研究

       艺术学院党委组宣部、各党总支、直属党支部：根据自治区教育厅《关于全区高校思想政治教育研究会年会的预备通知》精神，结

合我校实际，经研究决定于2005年5月26日召开全校思想政治教育研究会年会，现将有关事项通知如下：一、会议主题贯彻落实《中共中

央国务院关于进一步加强和改进大学生思想政治教育的意见》以及全国加强和改进大学生思想政治教育工作会议精神，结合我校工作实

际，研究探讨新时期大学生思想政治教育的新情况、新问题，总结交流内蒙古大学加强和改进大学生思想政治教育工作的好经验、好做

法。二、会议时间、地点时间：5月26日下午3：00 地点：图书馆学术报告厅 5月27日组织参观岱海电厂、观摩职业技术学院三、会议主要

内容 1.通过内蒙古大学第八届思想政治教育研究会理事会 2.论文交流四、论文征集工作各单位要结合工作实际，深入开展思想政治教育

研究工作，积极组织撰写论文，于5月24日前将论文电子版送交校党委宣传部（行政楼317室），或发电子邮件至ndwq@imu.edu.cn。联系

人：白托娅、王彦军   联系电话：4992267 特此通知内蒙古大学党委宣传部二○○五年四月二十八日 附件内蒙古大学思政教育研究会年会论

文选题参考 1.《中共中央国务院关于进一步加强和改进大学生思想政治教育的意见》作为新形势下指导大学生思想政治教育的纲领性文

献的研究 2.我们党对大学生思想政治教育基本经验的研究 3.把大学生思想政治教育作为系统工程的研究 4.加强和改进大学生思想政治教

育必须体现时代性、把握规律性、富于创造性、增进实效性的研究 5.新形势下大学生思想政治教育指导思想、基本原则、主要任务的研

究 6.当代大学生思想状况及其特点的调查与研究 7.充分发挥课堂教学在大学生思想政治教育中的主导作用的研究 8.全面加强高校思想政

治理论课的学科建设、课程建设、教材建设和教师队伍建设的研究 9.高校教师师德状况与师德建设的研究 10.新形势下大学生思想政治教

育的有效途径和方法的研究 11.高校思想政治教育工作坚持以人为本，关心和解决大学生实际问题的研究 12.充分发挥党团组织和学生组

织在大学生思想政治教育中的重要作用的研究 13.大力加强队伍建设，为大学生思想政治教育提供坚强的组织保证的研究 14.营造加强和

改进大学生思想政治教育的良好社会环境的研究 15.加强组织领导，健全大学生思想政治教育保障机制的研究 16.高校思想政治教育工作

评价体系的研究

我要入编 ┊ 本站介绍 ┊ 网站地图 ┊ 京ICP证030426号 ┊ 公司介绍 ┊ 联系方式 ┊ 我要投稿

北京雷速科技有限公司 Copyright © 2003-2008 Email: leisun@firstlight.cn